
PERUSMUURIN VEDENERISTYS
RADONERISTYS

Terve perusta talolle oikeilla eristeillä



Perusmuurin 
vedeneristys
Kun rakennetaan uutta taloa tai kunnostetaan vanhaa, on 
syytä varmistaa, että kaikki rakenteissa oleva ja niihin ajan 
myötä muodostuva kosteus pääsee poistumaan vahinkoa 
aiheuttamatta. Näin turvataan miellyttävä, viihtyisä ja terveel-
linen asuinilmasto.

Toimiva perusmuurin eristysratkaisu suojaa talon raken-
teita kosteudelta, parantaa asumisen laatua ja pidentää 
talon ikää. Rakenteisiin päästessään vesi ja kondensoituva 
kosteus aiheuttavat monenlaisia haittoja. Homeongelmat, 
rakenteiden muodonmuutokset ja muut vauriot ovat helposti 
estettävissä, kun jo rakennusvaiheessa kiinnitetään huomiota 
oikeaoppiseen kosteuseristämiseen

Perusmuurin eristysmateriaali valitaan maaperän ominai-
suuksien mukaan. Kun pohjavesi ei nouse perustamistason 
yläpuolelle ja maaperän kuivumisominaisuudet ovat hyvät, 
eristeeksi soveltuu perusmuurilevy. Vaativammissa kohteissa 
perusmuuri eristetään hitsattavalla kumibitumikermillä.

Perusmuurin vedeneristys ja radon- 
eristys varmistavat kodille terveellisen 
huoneilman. Homeongelmat ja huone-
ilman ohjearvot ylittävä radonpitoisuus 
voidaan estää hyvällä suunnittelulla,  
laadukkailla materiaaleilla ja huolellisella 
asennustyöllä. Icopalin tuotevalikoi- 
masta löydät oikeat materiaalit perus-
muurin kosteussuojaukseen ja radonin 
torjuntaan, jokaiseen kohteeseen. 



FONDA UNIVERSAL -perusmuurilevy
Nerokas ja kestävä perusmuurin vedeneriste

Fonda Universal on vesitiivis perusmuurilevy, joka estää 
kosteuden tunkeutumisen rakenteisiin. Nystyräkuviointi estää 
painumisen ja jättää levyn ja seinän väliin riittävän ilmaraon, 
jonka ansiosta mahdollinen kosteus tiivistyy levyyn ja valuu 
sitä pitkin alas salaojiin.

Universal säilyttää rakenteensa  
ja toimivuutensa vuodesta toiseen

Pitkäikäinen Universal on lujaa, vesitiivistä ja ympäristöys-
tävällistä polypropyleenia. Universal kestää 15 000 kg/m2 
tasaisen kuormituksen ominaisuuksiaan menettämättä! 
Materiaali on joustavaa ja asettuu tasaisesti auki rullatta- 
essa. Asennus sujuu myös alhaisissa lämpötiloissa. Ainut-
laatuinen urakuviointi helpottaa levyn leikkaamista sekä 
muotoilemista kulmissa ja reunoissa. Fonda Universal on 
VTT:n sertifioima laatutuote. 

Kattavaan Universal-eristysjärjestelmään kuuluvat lisäksi 
yläreunan peitelista ja kiinnikkeet harkko- tai betoniperus-
muureihin. Lisäksi tarvitaan hitsattavaa Radon/SokkeliPolar- 
kumibitumikermiä perusmuurin ja anturan liitoskohtaa varten 
sekä Icopal Bitumiliuosta esisivelyyn. 

HITSATTAVA POLAR -kumibitumikermi
Perusmuurieriste haastaviin kohteisiin

Kosteammalla rakennuspaikalla perusmuurin vedeneristeiltä 
vaaditaan tukevampaa vedenpitävyyttä. Jos pohjaveden 
pinta nousee välillä tai jatkuvasti perustamistason yläpuolelle 
tai maaperän kuivumisominaisuudet ovat muuten huonot, 
perusmuuri eristetään kokonaan Hitsattava Polar -kumibitu-
mikermillä. 

Myös kellarin eristykseen suositellaan kumibitumikermiä. 
Maanpinnan alapuolelle jäävä kellarin seinä käsitellään Icopal 
Bitumiliuoksella. Kun liuos on kuivunut, kiinnitetään Hitsat-
tava Polar -kumibitumikermi nestekaasupolttimen lämmöllä 
rakenteisiin. Jos kyseessä on harkoista muurattu perusmuu-
ri, tulee pinta tasoittaa slammaamalla ennen bitumiliuoskäsit-
telyä. Kermieristystä käytettäessä on syytä kääntyä ammatti-
laisen puoleen, sillä nestekaasupolttimella tapahtuva kermien 
kiinnitys vaatii asentajaltaan tulityökortin. 
 

Kosteuskatkot varmistavat toimivan kosteuseristyksen

Maakosketuksissa olevien ulko- ja väliseinien perustuksista on 
estettävä veden kapillaarinen nousu. Ensimmäinen kosteuskat-
ko suositellaan tehtäväksi anturan ja perustusten väliin ja toinen 
perusmuurin yläpintaan erottamaan ulkoseinä perusmuurista. 
Kosteuskatkot tehdään lisäksi myös kantavien sisäseinien 
perustusten yläpintaan. Kosteuskatkot tehdään bitumikaistoilla, 
jotka liimataan yhteen 50 mm:n limityksillä. Kumibitumikermillä 
tehty radoneristys suojaa myös rakenteita veden kapillaariselta 
nousulta. Kun pohjaan tehdään radonsuojaus, kosteuskatkoa 
ei yleensä tarvita perusmuurin ja seinän väliin. 
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